[image: image1.jpg]

СОВЕТ БЕСЛЕНЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСТОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 18.12.2013                                                                                                          № 179
ст-ца Бесленеевская

Об утверждении схемы избирательных округов по проведению выборов депутатов Совета Бесленеевского сельского поселения Мостовского района на 2013-2022 годы
В соответствии со статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участия в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 14 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», рассмотрев представленную территориальной избирательной комиссией Мостовская схему многомандатных избирательных округов по проведению выборов депутатов Совета Бесленеевского сельского поселения Мостовского района на 2013-2022 гг., Совет Бесленеевского сельского поселения Мостовского района р е ш и л:

1. Утвердить схему многомандатных избирательных округов по проведению выборов депутатов Совета Бесленеевского сельского поселения Мостовского района на 2013-2022 годы согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение с приложением в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить комиссии по социальным вопросам (Мельникова).

4. Настоящее решение  вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Бесленеевского

сельского поселения                                                                        В.П.Кравцов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета Бесленеевского сельского поселения

от 18.12.2013 № 179
ОПИСАНИЕ ГРАНИЦ
избирательных округов по выборам депутатов
Совета Бесленеевского сельского поселения Мостовского района

	Количество избирателей
	1094

	Количество мандатов
	10

Бесленеевский пятимандатный избирательный округ № 32

Количество избирателей

549

В границах ст-цы Бесленеевской.

Ул. Амбулаторная: все номера.

Ул. Кирова: все номера с № 1 по № 5.

Ул. Кривая: все номера.

Ул. Мира: все номера.

Ул. Набережная: все номера.

Ул. Советская: нечетные номера с №20 по №28, нечетные номера с №35 по №37.

Пер. Бригадный: все номера.

Пер. Лесной: все номера.

Пер. Линейный: все номера.

Пер. Скальный: все номера.

Пер. Средний: все номера.

Пер. Ходзенский: все номера.

Бесленеевский пятимандатный избирательный округ № 33

Количество избирателей

545

Ул. Дружбы: все номера.

Ул. Железнодорожная: все номера.

Ул. Калинина: все номера.

Ул. Кирова: все номера с № 6 по № 14

Ул. Короткая: все номера.

Ул. Ленина: все номера.

Ул. Первомайская: все номера.

Ул. Подгорная: все номера.

Ул. Садовая: все номера.

Ул. Советская: нечетные номера с № 1 по № 33, четные номера с №2 по №18.

Ул. Степная: все номера.

Ул. Чкалова: все номера.

Пер. Короткий: все номера.

Пер. Кузнечный: все номера.

Пер. Табачный: все номера.

Пер. Узкий: все номера.

Глава Бесленеевского

сельского поселения                                                                        В.П.Кравцов

Графическая схема округов

[image: image2.jpg]MnaH-cXEMA

Глава Бесленеевского сельского поселения                                                                                            В.П. Кравцов

Бесленеевский пятимандатный избирательный округ № 32

Бесленеевский пятимандатный избирательный округ № 33